
UCHWAŁA NR XXXVII/565/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 72AD45AF-9C83-4A80-8736-ECA660F9D69E. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVII/565/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 9 listopada 2021r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

700 70095 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Wsparcie w objęciu udziałów 
w SIM 

0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700 70095  Pozostała działalność  0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 165 580 058,97 0,00 0,00 165 580 058,97 

Dochody majątkowe 13 309 565,00 3 000 000,00 0,00 16 309 565,00 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 7 757 582,41 0,00 0,00 7 757 582,41 

OGÓŁEM plan dochodów 178 889 623,97 3 000 000,00 0,00 181 889 623,97  

 

Id: 72AD45AF-9C83-4A80-8736-ECA660F9D69E. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2021  Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVII/565/21 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 9 listopada 2021r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 009 Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

700 70095 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji  
i udziałów 

Objęcie udziałów w SIM 
Opolskie Spółka z o.o.  
z/s w Nysie 

0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700 70095  Pozostała działalność  0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 167 610 527,83 0,00 0,00 167 610 527,83 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 68 789 794,37 0,00 0,00 68 789 794,37 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 979 457,65 0,00 0,00 10 979 457,65 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 45 375 429,79 0,00 0,00 45 375 429,79 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

188 900,93 0,00 0,00 188 900,93 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

12 599,48 0,00 0,00 12 599,48 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

189 400,00 0,00 0,00 189 400,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 470 500,00 0,00 0,00 1 470 500,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 317 538,63 0,00 0,00 40 317 538,63 

Id: 72AD45AF-9C83-4A80-8736-ECA660F9D69E. Podpisany Strona 1



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

286 906,98 0,00 0,00 286 906,98  

 

Wydatki majątkowe 19 273 294,80 3 000 000,00 0,00 22 273 294,80 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 242 114,80 0,00 0,00 8 242 114,80 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

5 606 565,00 0,00 0,00 5 606 565,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 906 115,00 0,00 0,00 2 906 115,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

572 000,00 0,00 0,00 572 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 860 000,00 3 000 000,00 0,00 3 860 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 186 883 822,63 3 000 000,00 0,00 189 883 822,63 

 

Id: 72AD45AF-9C83-4A80-8736-ECA660F9D69E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-10T08:11:50+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




